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Peipsiveere looduskaitseala kaitse-eeskirja 

muutmise menetlusest teavitamine ja eelnõu 

ettepanekuteks esitamine looduskaitseala 

kaitse-eeskirja muutmise menetlusest 

teavitamine ja eelnõu ettepanekutes esitamine 

Austatud menetlusosaline 

 

 

Keskkonnaamet teatab, et energeetika- ja keskkonnaministri 15. juuli 2025. a käskkirjaga  

nr 1-2/25/308 on algatatud Peipsiveere looduskaitseala kaitse-eeskirja muutmise menetlus, 

mida viib läbi Keskkonnaamet. Muutmisel on  Vabariigi Valitsuse 20. detsembri 2013. a määrus 

nr 184 „Peipsiveere looduskaitseala kaitse-eeskiri”. 

 

Kaitse-eeskirja muutmisega ei võeta ühtegi uut objekti kaitse alla ega arvata kaitse alt välja, 

samuti ei muudeta ühegi objekti piire. 

 

Muudetakse kaitsekorda, sest kehtiv kaitsekord ei võimalda ehitiste paigaldamist Emajõe 

suudmeala piiranguvööndis, kuid paigaldamist vajab riiklikult oluline andmesidetrass. 

Andmesidetrassi ei ole võimalik paigaldada ilma looduskaitseala läbimata.  Ühtlasi muudetakse 

ära kaitse-eeskirja sätted, mis haldusreformi ja muutunud looduskaitseseaduse tõttu pole enam 

ajakohased. 

 

Saadame Teile määruse eelnõu ja seletuskirja. Materjalidega on võimalik tutvuda ka 

Keskkonnaameti kodulehel. 

 

Eelnõu avalik väljapanek toimub 18. augustist 8. septembrini 2025. a. Põhjendatud 

parandusettepanekud ja vastuväited Peipsiveere looduskaitseala kaitse-eeskirja 

muutmise eelnõu kohta palume esitada kirjalikult Keskkonnaametile 

(info@keskkonnaamet.ee või Roheline 64, Pärnu) hiljemalt 8. septembriks 2025. a. Kui 

nimetatud tähtajaks ei ole parandusettepanekuid või vastuväiteid esitatud, arvestame, et 

vastuväited puuduvad. 

 

Looduskaitseseaduse § 9 lg 4 p 3 alusel teeb Keskkonnaamet ettepaneku avaliku arutelu mitte 

korraldada. Keskkonnaamet vastab küsimustele telefoni või kirja teel, vajadusel saab kokku 

leppida kohtumise. 

 

Pärast avalikustamist esitatakse eelnõu ministeeriumite vahelisele kooskõlastamisele. Määrus 

jõustub eeldatavasti 2025. aasta detsembris. 

https://keskkonnaamet.ee/keskkonnateadlikkus-avalikustamised/raagi-kaasa/kaitse-eeskirjade-eelnoude-avalik-valjapanek
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Ootame põhjendatud ettepanekuid ning kutsume osalema avalikustatud kaitse-eeskirja 

menetluses. Eesti loodusväärtuste kaitse on tagatud heas koostöös maaomanike ja 

huvigruppidega ning Teie panus on meile oluline. 

 

Lisainfo: Maarja Annuk, 5394 3549, maarja.annuk@keskkonnaamet.ee 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Riina Kotter 

juhtivspetsialist 

looduskaitse planeerimise osakond 

 

 

Lisad: 1. Peipsiveere looduskaitseala kaitse-eeskirja muutmise eelnõu.pdf 

 2. Peipsiveere looduskaitseala kaitse-eeskirja muutmise eelnõu seletuskiri.pdf 
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